n. k. 334, ~~101~~ 94 (P. P. v.), 516)

pton

Korzibe (korziby, korzybye) (1434-1435)

u.: 564, 1132, 1135

~~(1434)~~ Stawisław z k. ~~564, 1132~~

Zals. II.

Paw. Płonisk. / Babonow

Corryb (1435)

n. de P. [Titul: "Olschyno cum Corryb"]

Paw. Korszibie

Johannes de Olschyno et Petrus de Corryb obli-
gaverunt se delere de libro Johanneum de
Yablunowo pro pecuniis, pro quibus se Wlodcowi
nr. 335, 103 v. de Myeoztykowsko obligaverunt ^{erat}
ad solvendum. Si ipsum de libro delere neglexe-
rint et quodcumque dampnum exinde habuerit,
extunc non ipsius dampnum sed ipsius Johannis.

Rocznik lub tom	Rok	Części	Uwagi
	1956	debet.	

Karta katalogowa czasopism (wyszczególnienie)
Wzór 3 PIK

- Paw. Płon /

Korzyb (1736)

Jarb.

spm. Nossarewo in distr. ploc.

Nobilis Jacobus de K. hereditatem ipsius
totalem in Nossarewo in distr. ploc. nobilibus
Stanislaw, Petro, Paulo et Andree, fratribus
germanis et Boguslaw patris ipsorum germa-

M. K. 335, 77-77^v no, hereditibus de Nossq-
rewo pro 100 sexag.
minus 2 qt. monete
communis et pro equo 1/2

in valore 1 sexag. ^{en monoy no agorol se anob ryo} vendidit.

Eodem instauri nobilis Rathibonius de
Mossareno terciam partem sue porcionis
in Mossareno nobili Proquessio et
ipsius successoribus pro 7½ sexag.

gr. monete communis vendidit, ac
etiam idem Rathibonius quartam partem
sue hereditatis in Catrowo predicto

Proquessio pro 7 sexag gr. monete
communis vendidit

Presentibus Zamysch de Kunvachow
subdepipero et protuyc capitaneo pro,
Audrea de Kozvodi subpincerna, Alberto
de Zaniow vice thesaurario curie nostre retro dicta

Nicolas de
Graykoro,
Serepho

Corzipty

W. : 2385,

P. Don / Babosna (1436)

Zakr. II

Paw. Płon./

Korszp

(1439)

jac. dek. emit 20 mansos in
Koprywnica distr. Żużel.

M.K. 340, 266^v

Paw. Płon.

Korzyń

(1940)

distr. płoc.

zob. un. Swotholna

M. K. 340, 132

Corzyp Ptoin/ (-, 1443)

„*Das nobilitium besedum de C.*“

Wzmianka w księce Mtaw. 1, 364v

Handelsman. Poryw rodowe mar.

Mes. Herald. 1914, VI nr 3-4 o. 42

Paw. Pleoi /

Korzyb

(1446)

Cristin. Dirsław

Bona ipsorum Schimanow k. (sortes ipsi-
us Schiman)

Nobiles Cristinus et Dirsław, heredes de k.

exposuerunt privilegia super bona ipsorum
Schimanow korzib ^{per} patrem ipsorum emptam
et sortes eiusdem Schimanow
et cum sorte, quam idem

MA. 335, 112 ✓

Schimon emerat a Pyech [?]
et Jacobi Korzib per patrem ipsorum, videli-
cet Cristino et Dirsław emptis, quod [Privile-
gi]

q[ui]um] ignis voragine consumpta - - ut
eadem privilegia super emptiones confirma
retur.